
Renault CLIO
Ценовник за возило
01.01.2023

CLIO kW (KS)
"Емисија 

CO2 (g/km)"
Цена (евра) Цена (ден)

  Верзии со бензин мотор CL5

Equilibre TCe 90 E2W M6 6U S 67 (91) 116 18,790 €  1,164,980 ден 

Equilibre TCe 100 LPG E2W MTG6U S 67 (90) / 74 (100) 107 19,940 €  1,236,280 ден 

Equilibre TCe 90 X-Tronic E2W M6X6U S 67 (91) 116 19,490 €  1,208,380 ден 

Evolution TCe 90 BLW M6 6U S 67 (91) 117 21,090 €  1,307,580 ден 

Evolution TCe 100 LPG BLW MTG6U S 67 (90) / 74 (100) 108 20,490 €  1,270,380 ден 

 Верзии со хибриден мотор CL5        

E-Tech engineered 145 hibrid ETC MUH6UY 105 (142) 95 32,890 €  2,039,180 ден 

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на 
информациите наведени во ценовникот.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена. 	  	  

АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ				     	  	  

				    	



Renault CLIO
Сериска опрема
Сериска опрема Еquilibre    

     

     

Сигурност и помош при возење Дизајн 

Систем против блокирање на тркала - ABS   Full LED предни светла

Систем за контрола на стабилност на возилото - ESP   LED дневни светла

Систем против пролизгување на погонските тркала  - 
ASR

  LED задни светла

Систем за помош при нагло сопирање  - AFU   Покажувачи на насоки во надворешни ретровизори 

Помош при качување на нагорнини   Надворешни рачки на вратите во црна боја 

Безбедносни ремени напред прилагодливи по висина   Надворешни ретровизори во сјајно црна боја 

Предупредување за незакопчани појаси напред и назад  
15” украсни покривачи на тркалата во две бои 
комбинација Kala

Среден ремен назад во три точки   Внатрешност во светла боја 

Предни воздушни перничиња за возач и совозач   Тапацир во комбинација црна / темносива 

Странични воздушни перничиња и безбедносни завеси   Греено задно стакло 

Можност за исклучување на совозачко воздушно 
перниче 

  Тонирани стакла 

ISOFIX систем за закачување на детско седиште   Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Систем за итен повик  
Управувач и рачка на менувач обложени со вештачка 
кожа 

Систем за препознавање на патни знаци  

Контрола на притисок во пневматици   Удобност 

Систем за предупредување за промена на брзина   Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла 

Потпирачи за глава на сите седишта   Импулсни предни стакла 

Регулатор и ограничувач на брзина   Далечинско централно заклучување 

Начин на возење ECO   Преклоплив клуч

  3то стоп светло 

  Управувач прилагодлив по висина и длабочина 

 
Заштита од сонце за возач и совозач со огледало - без 
светло 

 
Возачко и совозачко седиште прилагодливи по 
должина и на потпирач 

  Возачко седиште прилагодливо по висина 

    Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 1/3-2/3

  Клима уред

Мултимедија   Додатоци

Мултимедиски систем со 7” екран на допир со функции 
MP3, Bluetooth, AUX, USB, DAB и можност за поврзување 
со апликации Android Auto™ и Apple CarPlay™ 

 
Сет за поправка на гума 

Мрежа во багажен простор

 



     

Сериска опрема Еvolution    

Дополнително на опрема Еquilibre    

     

Удобност   Дизајн

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла   Алуминиумски тркала 16” во сребрена боја  Еvolution

LED дневни светла C-форма   Дополнително затемнети задни стакла 

Импулсни стакла назад   Ретровизори во сјајно црна боја

LED осветлување во кабина напред    

Систем за помош при паркирање назад   Мултимедија

Роботизиран Multi-Mode менувач (само за хибрид 
возила)

 

Мултимедиски систем со 7” екран на допир со 
навигација и  со функции MP3, Bluetooth, AUX, USB, DAB и 
можност за поврзување со апликации Android Auto™ и 
Apple CarPlay™

LED светла назад C-форма  
7” екран во боја помеѓу мерачи (само кај хибрид 
возила)

 

     

Сериска опрема E-Tech engineered    

Дополнително на опрема Evolution    

     

Дизајн   Удобност

Тапацир E-Tech engineered LED осветлување во кабина напред и назад 

Алуминиумски тркала  17»  Magny-Cours (посебна боја)   Управувач и рачка на менувач обложени со кожа 

Надворешен дизајн E-Tech engineered  
Меки облоги на инструмент таблата и облоги на 
вратите 

Внатрешен дизајн  E-Tech engineered   Самозатемнувачки  ретровизор без рабови 

Додатоци на инструмент табла и на вратите во златна 
боја 

  0

 Хромиран завршеток на цевката за издувни гасови   Мултимедија

Алуминиумски педали  

Мултимедиски систем со 9,3” екран на допир со 
навигација и  со функции MP3, Bluetooth, AUX, USB, DAB 
и можност за поврзување со апликации Android Auto™ 
и Apple CarPlay™

Надворешни ретровизори 10” екран во боја меѓу мерачи

Дел од заден браник и странични заштитни лајсни во 
сива боја 

  Безжично полнење на мобилен уред

ABC столбови околу прозорите на вратите  во сјајно 
црна боја 

 

FULL LED предни светла



Renault CLIO
Ценовник на дополнителна опрема

    Еquilibre Еvolution E-Tech engineered Цена (ден)

Возење и удобност          

Пакет СИТИ КАМЕРА 
- Камера за возење назад  
- Систем за помош при паркирање 
напред и назад 

PKJ005 - 700 € -  43,400 ден 

Пакет СИТИ КАМЕРА 360  
- Систем за автоматско паркирање 
- Камера 360°

PCV98 - - 850 €  52,700 ден 

Пакет ОСВЕТЛУВАЊЕ 
- Автоматско вклучување и 
исклучување на долги светла  
- LED светла за магла напред 
- C-shape назад

PCK20 700 € - -  43,400 ден 

Пакет ОСВЕТЛУВАЊЕ + 
- Автоматско вклучување и 
исклучување на долги светла  
- LED светла за магла напредсо 
функција за следење на кривини 

PCU14 - 600 € -  37,200 ден 

Пакет ОСВЕТЛУВАЊЕ E-Tech 
engineered 
- Автоматско вклучување и 
исклучување на долги светла  
- LED светла за магла напредсо 
функција за следење на кривини 

PCL0W - - 600 €  37,200 ден 

Пакет АКТИВНА СИГУРНОСТ  
- Систем за контрола на мртов агол  
- Предупредување за зголемен 
сообраќај од назад 

PCK0A - 650 € 650 €  40,300 ден 

Пакет ЗИМА (1)                                                                                                                                              
- Греен управувач                                                                                                                                        
 - Греени предни седишта  
Управувач и рачка на менувач 
обложени со вештачка кожа 

PKJ442 - 750 € -  46,500 ден 

Пакет АВТОМАТСКА КЛИМА (2) (8) 
- Автоматски клима уред 
-Картица Renault  "Слободни раце"

PCK0J 750 € - -  46,500 ден 

Пакет АВТОМАТСКА КЛИМА+ (8) 
- Автоматски клима уред 
-Картица Renault "Слободни раце"                                                                                                                                       
- Средна фиока со потпирач за рака

PCK0E - 750 € -  46,500 ден 

Систем за помош при паркирање 
назад 

ITPK1 350 € - -  21,700 ден 

Без електрично преклопување на 
надворешни ретровизори  (7)

RET09 - 0€ 0€  -   ден 

МУЛТИМЕДИЈА          

Безжично полнење на мобилен уред 
(3)

REACTI 250 € 250 € -  15,500 ден 

Без безжично полнење на мобилен 
уред (12)

SREACT - - 0 €  -   ден 



    Еquilibre Еvolution E-Tech engineered Цена (ден)

Возење и удобност          

ДИЗАЈН          

Неметалик боја 0€ 0€ 0€  -   ден 

Металик боја 750 € 750 € 750 €  46,500 ден 

Металик боја посебна 850 € 850 € 850 €  52,700 ден 

ДОДАТОЦИ          

Пакет РЕЗЕРВНО ТРКАЛО (3)(4) 
- Резервно тркало стандардна 
димензија 
- Двојно дно во багажникот  (на 
висина на преклопени задни 
седишта во рамен под)"

PCK28 450 € - -  27,900 ден 

Издигнато-двојно дно во 
багажникот  (на висина на 
преклопени задни седишта во 
рамен под) (5) 

RANCF1 350 € 350 € -  21,700 ден 

Резервно тркало стандардна 
димензија (3)

RSEC01 - 250 € -  15,500 ден 

Резервно тркало со намалена 
димензија  (3)(6)

RSGALT 250 € 250 € 250 €  15,500 ден 

Продолжена гаранција 5г. Или 
100000км

205 € 205 € 205 €  12,710 ден 

(1) На верзија techno задолжително со пакет  PKJ018

(2) Задолжително со VLCUIR

(3) Во моментов не е достапно

(4) На верзија techno задолжително со пакет PCV98

(5) Не е достапно на верзиите со хибриден мотор 

(6) Задолжително со ITPK1

(8) Не е достапно на верзиите со дизел мотор

(9) Не е достапно на верзиите со плински уред

(10) Задолжително со пакет PCK0E

(11) Не е достапно на верзиите equilibre со бензински мотор

(12) Задолжителна опција при нарачување



Renault CLIO
Дизајн

    Еquilibre Еvolution
E-Tech engi-

neered

ВНАТРЕШНОСТ        

Светлосива внатрешност HARM01  S  S  -

Црна внатрешност HARM02  - -  S

ТАПАЦИР        

Тапацир во црна боја DRAP02  S  -  -

Тапацир во комбинација црна/сива боја Evolution DRAP13  -  S  -

Тапацир e-tech engineered DRAP19  -  - S

БОИ НА КАРОСЕРИЈА        

НЕМЕТАЛИК БОЈА        

Ледено БЕЛА 369  O  O  O

МЕТАЛИК БОЈА        

Алу СИВА D69  O  O  O

Etoile ЦРНА GNE  O  O  O

Сива Schiste KQG  O  O  O

МЕТАЛИК БОЈА - ПОСЕБНА        

Flamme ЦРВЕНА NNP  O  O  -

Iron СИНА RQH  O  O  O

Valencia ПОРТОКАЛОВА EQB  O  O  -

 

ТРКАЛА И УКРАСНИ ПОКРИВАЧИ        

15” украсни покривачи во две бои Kala RDIF02  S -  -

16” алуминиумски тркала во сребрена боја Ediris RDIF14  - S  -

16” алуминиумски тркала Philia RDIF39 O -  -

17” алуминиумски тркала Magny-Cours (посебна боја) RDIF34  -  -  S

         

         

Важно : Можни комбинации се опишани во делот за персонализација  

S = Серија       O = Опција     - = не е достапно        

15” украсни покривачи  
во две бои Kala

16” алуминиумски тркала во 
сребрена боја Ediris

16” алуминиумски  
тркала Philia

17” алуминиумски тркала 
Magny-Cours (посебна боја)



Renault CLIO
Технички карактеристики
Комерцијално име на мотор TCe 90 TCe 100 LPG E-Tech 140 Hibrid

Тип на мотор   Бензински LPG Бензински Електромотор

Вид на гориво Еуросупер Еуропсупер/LPG Еуросупер Електрична енергија

EURO норма Euro6D Full Euro6D Full

МОТОР          

Зафатнина (cm3) 999 1598  

Вртежи x во движење (mm) 72,2x81,3 78x83,6  

Број цилиндри / вентили  3/12 4/16  

Најголема сила kW (KS) при брзини 
вртење (1/min)

67 (91) при 
 5000

67 (91) при 
 5000

74 (100) при 
 5000

67(91) при 5600
E-Motor = 38 (52) 

HSG = 15 (20)

Најголем вртежен момент Nm (m.kg) 
при броеви на вртења(o/min)

160 при  2000 160 при  2100 170 при  2000 144/3200
E-Motor = 205 

HSG = 50

Вбризгување Tурбо / Индиректно во повеќе точки Индиректно во повеќе точки

Систем Stop & Start со собирање 
енергија при кочење 

Систем Stop & Start Да

Погон на брегаста осовина Ланче Ланче

БАТЕРИЈА        

Технологија / Litij-ionska

Вкупен напон (volt) / 230 V

Нето капацитет (kWh) / 1,2 kWh

МЕНУВАЧ        

Тип на менувач Рачен Роботизиран

Број на степени 6 Multi-mode

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ        

Тип на управувач електричен варијабилен серво електричен варијабилен серво

Ø круг на вртење (m) 10.42 10.42

Подвозје          

Вид на осовина напред Tip Mac-Pherson Tip Mac-Pherson 

Вид на осовина назад Еластична осовина со спирални пружини Еластична осовина со спирални пружини

ГУМИ          

Тркала 15” 185/65 R15 88 H /

Тркала 16” 195/55 R16 87 H 195/55 R16 87 H

Тркала 17” 205/45 R17 88 H XL 205/45 R17 88 H XL

СОПИРАЧКИ        

ABS+помош при кочење во итност сериско сериско

Електронско распределување на 
силата за кочење

сериско сериско

Напред: Вентилирачки дискови (DV) 
(mm)

Тркала 15››: DV 280 x 24 
Тркала 16’’, 17’’:  DV 258 x 22

DV 280 x 24

Назад : добош (T),дискови (DP) (mm)
Тркала 15’’: T8’’ 

Тркала 16’’, 17’’:  T9’’ 
Со автоматска паркирна кочница: DP 260 x 8

T9’’, 
Со автоматска паркирна кочница: DP 260 

x 8



Комерцијално име на мотор TCe 90 TCe 100 LPG E-Tech 140 Hibrid

ЕФИКАСНОСТ        

Најголема брзина (km/h) 180 188 180

0 - 100 km/h (s) 12.2 12.5 9,3 s

1000 m od 0 (s) 33.8 33.3 30,0 s

ПОТРОШУВАЧКА        

Комбинирано возење (l/100km) 5,2-5,8 5,4-6,0 6,9-7,8 4,1 - 5,0

ЕМИСИИ        

Емисија на  CO2 (g/km) 116-118 107-122 95 - 114

CO (g/km) 0.2164 0.2849 0.4445

THC (g/km) 0.0303 0.037 0.022

NOx (g/km) 0.0253 0.0243 0.0023

Емисија на цврсти честички (g/km) - - -

Број на честички  (x 10 11) - - -

NMHC (g/km) 0.0276 0.0328 0.0202

Зафатнина        

Резервоар за гориво (l) 42 39 + 32 GPL 39

МАСИ (kg)        

Маса на празно возило 1082 1161 1238

Маса на празно возило предна 
осовина 

676 690 757

Маса на празно возило задна 
осовина 

406 471 481

Носивост 1609 1641 1758

Најголема дозволена маса на 
возило со приколка со сопирачки 

2509 2541 2658

Најголема маса на приколка со 
сопирачки 

900 900 900

Најголема маса на приколка без 
сопирачки 

585 615 655

Најголема маса на кров 80 80 80

           


